
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

21-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2016-12-20 

Marijampolė 

 

Adresas: Vytauto g. 28, Marijampolė, III a. posėdžių salė 

 

 

 9.30–10.00 Registracija, kava 

1. 10.00–10.10 Įžanginis žodis  

2.  10.10–10.20 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

3. 10.20–11.30 Regiono plėtra ir investicijų pritraukimas 2014-2020 m. finansiniame 

laikotarpyje 

Pranešėjas: Simonas Petrulis, Marijampolės LEZ direktorius 

4. 11.30–12.00 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams keitimo 

Pranešėjas: Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 

 12.00–13.00 Pietūs 

5. 13.00–13.15 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo  

Pranešėjas: Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas  

6. 13.15–13.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Pranešėja: Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė 

7. 13.30–13.45 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Agnė Norutė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė 

8. 13.45–14.00 Regioninių projektų planavimas ir įgyvendinimas Marijampolės regione 

Pranešėjas: Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėjas 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


